
MESTYS CESKE HERMANICE
tel/fax :465 549 516
e-mail : epodatelna@ceskeherrnanice.cz

mobil :721 860 3I5
565 52 České Heřmanice 1

Vaše čj. :
Ze dne :

Naše ěj. : oUČH/003 612024

Vyřizuje : Miloš Sobel
Počet listů : 1

Počet příloh: 1 (GP -482-281,12023)

Datum: 10. 1.2024

ivrĚsrys ČnsKÉ HEŘMANIcE
zveřejňuje podle § 39 zákonaě.128/2000 Sb.

zámér č.lt2024 městyse České Heřmanice

prodat

1. část ,,g" pozemkové parcely ě. II931I9 o celkové výměře 19 m2, která
byla oddělena geometrickým plánem zp.p.č. IIg3lIg v k.ú. České
Heřmanice.

2. st.parcelu č. 280 v k.ú. České Heřmanice o celkové výměře 8 m2.
3. část ,,eoo pozemkové parcely ě. II931I9 o celkové výměře 7 m', která byla

oddělena geometrickým plánemzp.p.ě. II93l19 v k.ú. České Heřmanice.
4. část,,hoopozemkové parcely č. 1193/8 o celkové qýměře 80 m2, kterábyla

oddělena geometrickým plánem z p.p.č. 1I93l8 v k.ú. Ceské Heřmanice.
5. část ,,c" pozemkové parcely ě. II93l19 o celkové výměře 25 m2, která

byla oddělena geometrickým plánem zp.p.ě. IIg3lI9 v k.ú. České
Heřmanice.

6. pozemkovou parcelu č. 1193160 o celkové výměře _I4 m2, která byla
oddělena geometric§fm plánemzp.p.č. ll93l8 v k.ú. Ceské Heřmanice.

7. část ,,ď' pozemkové parcely ě. II93/8 o celkové výměře 0,4Om2, která
byla oddělena geometrickým plánem zp.p.ě. 1I93l8 v k.ú. České
Heřmanice.
Pozemkovou parcelu č. tl93l29 o celkové výměře 18 m2 v k.ú. České
Heřmanice.
Pozemkovou parcelu ě. II9313O o celkové výměře 42 m2 v k.ú. České
Heřmanice.

Bankovní spojení : KB Vysoké Mýto
www. ceskehermanice. cz

8.

9.

IC:00278661 C. účtu : 13029611/0100



VVrV

MESTYS CESKE HERMANICE
tel/fax :465 549 516
e-mail : epodatelna@ceskeherrnanice.cz

mobil :72I 860 3I5
565 52 České Heřmanice 1

Tento záměr bude zveřejněn ďo 25.
se k tomuto záméru vyjádřit.

I.2024 do 14.00 hod. V této době je možné

Vyvěšeno: 10. 1.2024

Miloš Sobel
starosta městyse České Heřmanice

Sejmuto: 25. I. 2024

IC:00278661 C. účtu : 13029611/0100Bankovní spojení : KB Vysoké Mýto
www. ceskehermanice. cz

1 nnĚsTys l

Isos sz 
České Her5,1

l 
-=--\ru



vÝmz oosavaorulxo a HovÉno srnvu úoruů KATASTRU rqemovtrosrí
Do§avadní stav Novtí stav

označ€ni
pozemku

Výméra par@ly Druh pozemkU označeni
pozemku

Výměíe párcely Druh pozemku Typ stavby zpus.
Určen1

Výměr

Poí 1í se siavem ev,dene c,ávnicl- tzjeiů
čisio listu
vlastnictvi

Výméra dílu označanl
dilu

paíc, čísl8m Způsob využili parc, člsl8m Způsob využlí Zpúsob vyUžiti označeného v

ha m? ha m2
kaiastru dřívějši poz n" 

' ^2
st.1 3

26l4
2615

st.144

st.279

st.280

1 193/8

1 
,193/19

11s3l29

í 193/30

1218l4

251
8

101
69

Jz

8

623

2oo
.l8

42

114

zast. pl,

zahrada
zahrada
zast, pl.

zast. pl.

zast, pl.
__9§!8_t j]!_
o§al.komUnikaG

st.1 3

2614

26l5
st.144

st.279

zaniká
1 193/8

1 193/59

251
8

1 01

44

51

529
145

zast. pl.

zahíada
zahrada
zast, pl.

zast. pl.

__osd,4__.,._

íod-důn

-, __bo!.ěď!o_
liná sl.

__!9!_čuE9._._
0aráž

c.G

0

0
0

2

0

0

0

0
0

0

0

0

si.1 3 171 251 ceIá

26l4 148 8 celá
26l5 440 101 celá

st.144

1193/,19

loJ
10001

25
19

44

t
o

st,144

st.279

st.280

163

171
,l0001

32

8

d

celá
celá

51

1 193/B 10001 529
-.__9.sj!!_!]. §t.í44

1,t93/8

1 193/19

163
10001

10001

40
80
23

b

h

c

[=-§!9!'d--
145

1 193/8 10001 14
1 1 93/,19

1193l29

1 1 93/30
1218l4

,t 49
18

42

114

. ,g§iel p|,
1 193/19 1000í 149

o§át pl, __
1 1 93/8 1 0001 0.40 a]$al

osl8t:pj_
18

1 193/30 10001 42 celá
o9!!!,p! __ ,.,9§c!-p!,.-. 1218l4 10001 114 celá

14 66 ,l4 66

YocL
c. -5

č\
ť.5

,(4

C. t
c"f
č.r

GEOMETRICXÝ PLÁN
pro

c@m(tíický plán oYčřil úř!díě opráyilěný ueměm{řic\ý inžcnýr: stejmpi§ orěfil úř.dně opdvnéný 
".ítěíněřiCký 

inžtnýťi

lng. Miloš Měkota
Jnleno, přijnlcni:

rozo€lenl pozemKu, Zmenu hranlc p0z§mkú.
průběh vlaslrrík_v zpřesněné hranicc pozcmků

Čislo položk}, selnmu úředilé oprivněnjch
/eměŘěřicltch in)ťNru: 130/95

Čislo položk! soznmru úřcdně oprófnčn(,ch
Zenlěměf ických inžeň:ru1

Dilc: čislo: Dne: čislo

8 pi6nosli odpoYidá prárnim předpisútrl, 'l'gíl) slcJnopis od[x)tidá 8eomstrickém! pliinu v clekroniclé podobě ulože!éúr
! dol0menIaci la{a§rlidfl iho úřililI

Vyhotovilel: AIeš Kučcra
Ruská 905
Choceň 565 0l
tel, 775 0{l7 708

Kat!§trÉlíí úřad souhl8í 9 olislováním parcel. oYófuni Jteiíopi3u 8.odelrického plánú v liltiniló podobč.

Čisloplánu: 182-28l12023

okres: ustí nad orlicí
Obec: České lJcřmanicc

kat uzetrtt: České lleřnranice

|vlaporv list: Klvll)
o,,il",ii,im iii-uiir." po,emiir u,ii6kú"il;""r"irr, -
s.ámil se \ l.rénu s pfuběhem nrťrho\sích no\l.ch h.mic,
Ileíe b\h .,rndťťn\ prťdepsM\ nl /pusobeD)

r iz seznltrr sotrřadnic



/


